РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД БОГОРОДИЦК  БОГОРОДИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.08.2012 г.                                  № 234
г. Богородицк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 20.10.2010 г. № 216 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития физической культуры и спорта на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района   на 2011 год и плановый период до 2013 года»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании Положения об администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района, администрация муниципального образования город Богородицк Богородицкого района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 20.10.2010 г. № 216 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития физической культуры и спорта на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района   на 2011 год и плановый период до 2013 года» следующие изменения:

1.1. в паспорте программы строку «Объемы и источники
финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники
финансирования
программы
	На реализацию мероприятий программы из бюджета МО город Богородицк планируется направить 1997,0 тыс.  руб., в том числе:
в 2011 году -  320,0  тыс. руб.;
в 2012 году -  122,0  тыс. руб.;
в 2013 году -  1555,0 тыс. руб.
В 2012 - 2013 годах объем финансирования будет   уточняться ежегодно при формировании бюджета МО город Богородицк на соответствующий год, исходя из возможностей бюджета.

1.2. в приложении к постановлению п. 5.2 раздела 5 изложить в новой редакции: «5.2. Всего на 2011 - 2013 годы потребуется  1997,0 тыс. руб., в том числе:

5.2.1. на 2011 год — 320,0 тыс. руб.;

5.2.2. на 2012 год – 122,0 тыс. руб.;

5.2.3. на 2013 год – 1555,0 тыс. руб.»

1.3. раздел  7 приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Системному инженеру (Перепелкин В.А.) разместить данное постановление на сайте администрации МО город Богородицк в сети «Интернет».

3. Отделу по кадрам, делопроизводству, культуре, спорту и молодежной политике (Ушаковой Л.Н.) опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления в газете «Богородицкие вести».

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Заместитель главы  администрации МО

город Богородицк Богородицкого района                                     А.О. Сатарова
Приложение

 к постановлению администрации
муниципального образования

 город Богородицк Богородицкого района

 от 03.08.2012 г. № 234
7. Перечень мероприятий с указанием сроков их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
	Объем финансирования из бюджета города Богородицка (тыс. руб.)

	Всего
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Ремонтно-строительные мероприятия

	1.1
	Приобретение материалов для выполнения работ ремонта трубопровода отопления спортивного зала
	2011 год
	МКУ СОК
	70,0
	70,0
	-
	-

	1.2
	Работы по составлению проектно-сметной документации на строительство физкультурно-оздоровительного комплекса  (объем софинансирования)
	2013 год
	МКУ СОК
	1000,0
	-
	-
	1000,0

	1.3
	Ремонт хоккейной коробки
	2011 год
	МКУ СОК
	60,0
	60,0
	-
	-

	1.4
	Ремонт железобетонной конструкции трибуны стадиона
	2013 год
	МКУ СОК
	100,0
	-
	-
	100,0

	Итого по разделу:
	1230,0
	130,0
	-
	1100,0

	2. Материально-техническое обеспечение.

	2.1
	Приобретение спортивного инвентаря (мячи- в/б, б/б, ф/б, кимоно, коньки х/к, для ф/катания, гимнастические мячи, скакалки, обручи, игровая спортивная форма, стол для н/т, тренажеры)
	2011-2013 годы
	МКУ СОК
	120,0
	-
	50,0
	70,0

	2.2
	Приобретение и установка  информационного табло
	2011-2013 годы
	МКУ СОК
	200,0
	-
	-
	200

	2.3
	Приобретение татами
	2011-2013 годы
	МКУ СОК
	150,0
	150,0
	-
	-

	Итого по разделу:
	470,0
	150,0
	50,0
	270,0

	3. Спортивно-массовые мероприятия.

	3.1
	Первенство города Богородицка по борьбе самбо посвященного Дню защитника отечества
	2011-2013 годы

февраль
	МКУ СОК
	49,726
	11,850
	17,876
	20,0

	3.2
	Межрегиональный турнир по волейболу   в честь Дня Победы
	2011-2013 год

апрель
	МКУ СОК
	38,06
	10,160
	12,9
	15,0

	3.3
	Межрегиональный турнир по волейболу
	2011-2013 годы

октябрь
	МКУ СОК
	35,58
	7,560
	13,020
	15,0

	3.4
	Традиционный турнир по борьбе дзюдо команд городов Тульской области
	2012-2013 годы
	МКУ СОК
	48,594
	10,430
	18,164
	20,0

	3.5
	Открытое первенство города Богородицк по футболу
	2012-2013

годы
	МКУ СОК
	25,04
	-
	10,040
	15,0

	3.6
	Участие городских команд в первенстве Тульской области по футболу
	2013 год
	МКУ СОК
	100,0
	-
	-
	100,0

	Итого по разделу:
	297,0
	40,0
	72,0
	185,0

	Всего по программе:
	1997,0
	320,0
	122,0
	1555,0